
 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                     м. Сновськ                                              № 143 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень 

 

  Розглянувши заяви про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

по місту Сновськ, сільських населених пунктах та за межами населених 

пунктів Сновської територіальної громади, Чернігівської області, керуючись 

підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                            

в и р і ш и в : 
 

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень та обрізку гілок по 

місту Сновськ: 

1.1. ДПТНЗ «Сновське ВПУЛГ» – вул. Бульварна, буд. 7, на території 

закладу, у зв’язку з виконанням підготовчих і будівельних робіт захисної 

споруди цивільного захисту-споруди подвійного призначення із захисними 

властивостями протирадіаційного укриття – видалення одинадцяти дерев 

(п’яти берез та шести дубів) - самостійно; 

1.2. Підприємству райспоживспілки «Коопзаготпром» - вул. Сновська, 

54Б – обрізку гілок п’яти дерев (клени) – самостійно. 

 

2. Зобов’язати виконавців робіт з видалення зелених насаджень 

дотримуватися заходів безпеки та провести благоустрій території. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

4. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Сновської міської 

ради.   

 

5. Примірник даного рішення надати заявникам. 



6. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 5 

цього рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб 

доведення адміністративного акту до відома заявниці. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М.  

 
Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


